СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от  15.11.2022 г               №  152

с.Ростоши

	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов .

               	В соответствии с  пунктом 2 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 19 Устава Ростошинского сельского поселения и Положением о порядке обнародования правовых актов Ростошинского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Ростошинского сельского поселения от  21.12.2005 г. №11(в редакции от 16.04.2009 г. № 8), Совет народных депутатов

                                                         РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания  по проекту  бюджета сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов на 16 декабря 2022 года в 12.00 ч. в здании Ростошинского СДК.
2.   Для доработки проекта решения с учетом результатов публичных слушаний и предложений жителей сельского поселения создать рабочую группу в следующем составе:
- Пронина Нина Васильевна - глава Ростошинского сельского поселения;
-Сысоева Светлана Викторовна – старший инспектор администрации Ростошинского сельского поселения;
-Федорова Татьяна Ивановна - депутат Совета народных депутатов Ростошинского сельского поселения;
-Ахматов Сергей Серафимович - депутат Совета народных депутатов Ростошинского сельского поселения;
-Фролова Наталья Анатольевна - представитель жителей поселения;
- Гребёнкина Вера Ильинична – представитель  жителей поселения .
Предложения  жителей сельского поселения по проекту  бюджета вносятся в Совет народных депутатов Ростошинского сельского поселения, где они регистрируются и передаются членам рабочей группы.

3.  Настоящее решение Совета народных депутатов Ростошинского сельского поселения вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов Ростошинского сельского поселения «Муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                     Н.В Пронина